



Tuisku ja Pyry saapuivat Imatralle viime keväänä.

Imatran KIPALe kaksi uutta kuorma-autoa

Tiedote **19.4.2022 18:16**

Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu KIPALen kalusto on täydentynyt kahdella uudella tienhoitoautolla. Uudet autot ovat Volvo FM D13 8x4-merkkisiä 4-akselisia kuorma-autoja.

Talvikaudella niitä käytetään tienhoitoina katuverkon talvikunnossapidossa esimerkiksi lumen auraukseen, liukkauden torjuntaan, polanteiden poistoon ja lumen kuljetukseen.

—Autojen alusterällä voidaan poistaa polanteita ja siten niillä voidaan osittain korvata tiehöylät, KIPALen toimitusjohtaja **Markku Puuska** kertoo.

Kesällä autoja käytetään maanrakennustyömailla maansiirtoon.

Uudet autot korvaavat vanhat, vuosimallien 1988 ja 1998 tienhoitoautot.

—Näissä uusissa autoissa voimaa on huomattavasti vanhoja enemmän ja myös niiden käsittely on aivan erilaista. Autojen toimintoja ohjataan useamman tietokoneyksikön avulla. Voisi verrata, että ero on yhtä merkittävä kuin ensimmäisten näppäinpuhelimien ja nykyaikaisen kosketusnäyttöpuhelimen välinen ero, Puuska sanoo.

Autot on hankittu 7 vuoden leasing-rahoituksella. Yhden auton leasingvuokran vuosikustannus on noin 30 000 euroa.

Autojen nimeämiseksi kilpailu

Viimeisin päivitys: 19.4.2022

https://www.imatra.fi/uutinen/2022-04-06_imatran-kipalle-kaksi-uutta-kuorma-autoa-%E2%80%93-keksi-nille-nimet-ja-voita-palkinto

Koska uudet autot ovat merkittävä parannut KIPAn kalustoon, autot halutaan nimetä. Autojen nimeämiseksi järjestettiin kilpailu.

Kilpailuaika päättyi sunnuntaina 17.4. Ehdotuksia annettiin molemmille autoille 319 kappaletta.

Kilpailun tuloksista ilmoitetaan heti raadin tehtyä valinnan. Raati valitsee voittajat lähiaikoina.

Valitut nimet teipataan autojen kylkiin ja voittajaehdotuksen antaneet henkilöt palkitaan tuotepalkinnoin.

Lisäksi molempien autojen nimiehdotuksista palkitaan kaksi ehdotusta kunniainnoin ja tuotepalkinnoin.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Markku Puuska, markku.puuska@imatrankipa.fi, 05 235 2860

[Ehdota nimiä täällä](#)

Päivitetty 19.4. kello 12.07: Päivitetty tieto kilpailun päättymisestä ja saatujen ehdotusten määrästä.

